

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้างและวัสดุเกษตร จำนวน ๘ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๖๑,๓๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๕๗,๙๔๐.๐๐.บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท วิสและบุตร จำกัด

- หจก.แพรณอมโลหะกิจ

- หจก.ฮกเชียงล้งพาณิชย์

- บริษัทลี้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
|----------|---|-------|----------|------------|------------|
| 1 | คัลิปล็อก ขนาด 6 หุน สปริง | 3500 | ตัว | 4.80 | 16,800.00 |
| 2 | เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน *1.6 มม *6 ม | 500 | เส้น | 160.00 | 80,000.00 |
| 3 | สีกันสนิม (เทา) | 10 | แกลลอน | 199.00 | 1,990.00 |
| 4 | ทินเนอร์ (แดง) | 4 | ปี๊บ | 365.00 | 1,460.00 |
| 5 | แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว | 5 | อัน | 8.00 | 40.00 |
| 6 | สายรัดโรงเรือน | 10 | ม้วน | 850.00 | 8,500.00 |
| 7 | พลาสติกโรงเรือน 4*100 ม.100 MC UV 7 % | 5 | ม้วน | 3,950.00 | 19,750.00 |
| 8 | คาน้ำยาว 32 ช่อง/คร นิ้ว ขนาด 3 ม.*100 เมตร | 5 | ม้วน | 5,880.00 | 29,400.00 |
| | รวมเงินที่ซื้อ | | | | 157,940.00 |